[bookmark: _GoBack]別記様式第１号
群馬県公立大学法人寄附金申込書
　　年　　月　　日
群馬県公立大学法人理事長　様
寄附申込者
住　所
名　称
代表者

下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１　寄附金額又は寄附物品等

２　寄附の目的（いずれかに☑）
· 群馬県立女子大学の（　　　）学部（　　　）学科の学術研究を奨励するため
· 群馬県立女子大学の教育、研究活動の充実のため
· 群馬県立女子大学の図書、機械、器具及び標本等の購入のため
· 群馬県立女子大学の地域貢献活動の充実のため
· 群馬県立女子大学の国際交流活動の充実のため
· 群馬県立女子大学の運営に要する経費に充てるため
· 群馬県立県民健康科学大学の（　　　）学部（　　　）学科の学術研究を奨励するため
· 群馬県立県民健康科学大学の教育、研究活動の充実のため
· 群馬県立県民健康科学大学の図書、機械、器具及び標本等の購入のため
· 群馬県立県民健康科学大学の地域貢献活動の充実のため
· 群馬県立県民健康科学大学の国際交流活動の充実のため
· 群馬県立県民健康科学大学の運営に要する経費に充てるため
※特に研究テーマや使途を特定したい場合、具体的に記載

３　寄附の条件

４　寄附者名・金額の公表　　　　□　公表可
□　寄附者名のみ公表可
□　公表不可

５　その他

別記様式第２号
群馬県公立大学法人寄附金受入受諾書

第　　　　　　　号
　　年　　月　　日

寄附者氏名　　　　　様

群馬県公立大学法人 理事長

　時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。
　このたびは、 　　年　　月　　日付けで寄附のお申し出をいただき、誠にありがとうございます。御厚志をありがたくお受けし、法人の学術研究（教育、研究活動、図書等購入、地域貢献活動、国際交流活動、業務運営）のために役立たせていただきたいと思います。
つきましては、下記方法によりお納めいただければありがたく存じます。

記

１　寄附金額又は寄附物品等

２　納入又は引渡方法

３　その他

※ なお、大変恐れ入りますが振込手数料をご負担いただきますようお願い申し上げます。

別記様式第３号

寄附金領収書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

群馬県佐波郡玉村町上之手1395-1
群馬県公立大学法人理事長

下記のとおり受領しました。

記

寄附金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
寄附金受領年月日

１　上記の金額は、所得税法第78条第2項第2号及び法人税法第37条第3項第2号に基づき、財務大臣が指定した寄付金に該当するものです。（所得税法上の寄附金控除の対象となる特定寄附金又は法人税法上の全額損金算入を認められる指定寄附金として財務大臣から指定されています。）

２　上記の優遇措置以外にも、お住まいの都道府県及び市町村によっては、住民税の優遇措置が講じられる場合があります。詳しくは、お住まいの都道府県及び市町村にお尋ねください。